


2 Oslovegen 1864

Landlig idyll på "Bråtene" –  
Småbruk med usjenert  
beliggende mellom 
Aurdal og Bagn.
Med idyllisk og usjenert beliggenhet, et hyggelig tun og tilliggende  
jorder, finner du eiendommen "Bråtene". Her er det barnevennlig, stille  
og fredelig med rådyr og elg som gjerne rusler forbi i skogkanten.  
Eiendommen ligger nærmest midt mellom Aurdal og Bagn i et  
område med spredt gårdsbebyggelse. Ved avkjøringen fra E16 er det  
busstopp for skolebuss og Valdresexpressen. 

"Bråtene" er en eldre landbrukseiendom hvor deler av bebyggelsen er  
fra omkring 1750. Våningshus og driftsbygning ble tilbygd og bygd  
først på 1980‑tallet, mens lite er endret med det gamle stabburet og  
uthuset. Det har ikke vært dyrehold her på mange år.

Velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 850 000,‑
Omkostn.: Kr 47 600,‑
Total ink omk.: Kr 1 897 600,‑
Selger: Marit Helene Stende
 Arne Stende

Salgsobjekt: Landbruk
Eierform: Eiet
Byggeår: 1750
BRA‑i/   BRA Total  111/   351 kvm
Tomtstr.: 159517.5 m²
Soverom: 2
Gnr./   bnr. Gnr. 104, bnr. 1
Oppdragsnr.: 1201250082

Linn Hamre
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil 997 34 264
E‑post linn.hamre@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om "Bråtene"

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 111 m²
BRA ‑ e: 240 m²
BRA totalt: 351 m²
TBA: 10 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 111 m² Vindfang, stue, kjøkken, to soverom, bad og vaskerom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Overbygd inngangsparti (ca. 3m²) og åpen markterrasse (ca. 7m²)

Driftsbygning
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 165 m² Oppgitt areal er bruttoareal (BTA =165 m²). Sauefjøs og låvedel med  
flatsilo, forlåve og vognskjul.

Stabbur
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 75 m² Oppgitt areal er bruttoareal (BTA =75 m²)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealberegningen er foretatt ut fra mål hentet på stedet av takstmann med henvisning  
til siste gjeldende målestandard.
Arealopplysninger er gitt i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen.

‑ Terrassearealer/   åpent areal (TBA):
Det er samlet 10 kvm åpent areal/   TBA på bygget, hvorav dette fordeler seg som følger:
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‑ Ca 3 kvm overbygd inngangsparti.
‑ Ca 7 kvm åpen markterrasse ut for stue (Jernbanesviller lagt på terreng).
Ovenstående arealer/   arealer ihht definisjon åpent areal = 10 kvm
‑

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 

‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/   boenhetene, men som tilhører  
denne/   disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I BRA‑b inngår også innglasset  
veranda eller altan. Veggarealet mellom innglasset balkong og annet bruksareal  
tillegges areal til innglasset balkong
‑ Terrasse‑ og balkongareal TBA: 
Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også  
åpen veranda eller altan mv. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,  
skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er  
ytre begrensinger som rekkverk ol. 

Fordelingen mellom primærrom (P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken  
av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med  
byggeforskriftene og/   eller registrert/   godkjent bruk.
Tallene er omtrentlige, og kan avvike fra faktiske målinger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
159517.5 m²

Tomtebeskrivelse
Gården har et åpent og hyggelig gårdstun med plen og tuntre. På baksiden av  
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